МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Саратовский государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.»

(СГТУ имени Гагарина Ю.А.)

ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

 П Р И К А З
        29.11.2021                                            г. Саратов                               №   582-П      _

О мерах по повышению эффективности

противодействия коррупции

В  соответствии   с   Федеральным   законом  Российской  Федерации

от  25  декабря  2008 г.  №  273-Ф3 «О противодействии коррупции»,

письмом Минобрнауки  России  от  02  июня  2016 г.  № 12-568   «О  мерах

по повышению эффективности противодействия коррупции», в  целях

осуществления мер по повышению эффективности противодействия

коррупции  в  Профессионально-педагогическом    колледже    СГТУ

имени  Гагарина Ю.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за профилактику коррупционных и

иных правонарушений лиц, занимающих следующие должности:

1.1. заместитель директора;

1.2. заведующий отделением;

1.3. начальник управления;

1.4. начальник структурного подразделения;

1.5. руководитель структурного подразделения, находящегося в

подчинении директора.

2. Руководителям подразделений совместно с отделом кадров

разработать должностные инструкции с учетом изменений, указанных в

пункте 1 настоящего приказа, в срок до 30 декабря 2021 года.

3. Начальнику общего отдела Артюшковой М.Ю.:

3.1. ознакомить с данным приказом под роспись лиц, занимающих

должности, указанные в пункте 1 настоящего приказа, в срок до 15 декабря

2021 года;

3.2. сдать лист ознакомления специалисту  по  защите информации

Агафоновой А.А. в срок до 16 декабря 2021 года.

4. Начальнику отдела кадров Голубевой И.В. организовать

ознакомление с данным приказом лиц, вновь принимаемых на должности,

указанные в пункте 1 настоящего приказа.

5. Заместителю директора курирующий вопрос стратегического

развития Алтухову А.Ю. организовать размещение настоящего приказа на

сайте Колледжа в разделе «Безопасность».

6. Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 В.                            В.В.Ушакова

	МИНОБРНАУКИ РОССИИ
	(СГТУ имени Гагарина Ю.А.)
	ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ